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5 marca rozpoczynają się największe Targi Turystyczne - ITB Berlin. Kujawsko-Pomorska
Organizacja Turystyczna też tam będzie. Zapraszamy na nasze stoisko, które mieścić się
będzie w hali 15.1. - stoisko 23.

Targi trwać będą od 5 do 9 marca 2014 r.
5-7 marca to dni branżowe, 8-9 marca to dni otwarte dla publiczności.

ITB w Berlinie co roku w marcu wywołują pospolite ruszenie w całej branży turystycznej. Ściągają setki
wystawców i  tysiące zwiedzających. To podczas ITB Berlin rodzą się mody na nowe turystyczne
destynacje, sposoby wypoczywania i kreowanie wizerunku miejsc. Tam po prostu trzeba być!

Kujawsko-Pomorska  Organizacja  Turystyczna  organizuje  stoisko  naszego  regionu  na  którym
Bydgoszcz,  Grudziądz,  Włocławek i  Inowrocław połączą siły  promocyjne by zachęcić  uczestników
Targów ITB – zarówno branżowych, jak i indywidualnych zwiedzających, do przyjazdu w nasze strony.
Grudziądz stawia na turystykę aktywną i weekendową, Włocławek zaprasza na szlaki turystyczne w
mieście  i  okolicach,  Bydgoszcz  akcentuje  turystykę  miejską  i  sport,  Inowrocław  pokaże  uroki
rosnącego w siłę uzdrowiska.

Kujawsko-Pomorska  Organizacja  Turystyczna  zaprezentuje  materiały  promocyjne  całego  regionu.
Szlaki wodne – Bydgoski Węzeł Wodny, Wda, Zalew Włocławski; kompleks leśny Borów Tucholskich,
Wiślana Trasa Rowerowa, toruński gotyk – zabytki wpisane na listę Unesco; solne skarby uzdrowisk –
Inowrocławia, Ciechocinka i Wieńca Zdroju; 8 parków krajobrazowych i bogate kulinarne dziedzictwo.
Naprawdę mamy co pokazać!

Wystawcy  ITB  reprezentują  wszystkie  grupy  zawodowe  związane  z  szeroko  pojętą  turystyką  i
podróżami; poszczególne kraje promują swoją ofertę turystyczną na stoiskach narodowych. W targach
biorą  udział  międzynarodowe,  krajowe  i  regionalne  organizacje  turystyczne,  biura  podróży,
organizatorzy podróży biznesowych i  kongresów, turystyki  przygodowej,  ekologicznej,  kulturalnej,
firmy przewozowe,  hotelarskie,  ubezpieczeniowe,  wydawnictwa,  firmy zajmujące  się  technologiami  i

https://paszport.kujawsko-pomorskie.travel/pl/content/itb-berlin-najwieksze-targi-turystyczne-5-9032014


oprogramowaniem dla obsługi ruchu turystycznego.

Stoisko Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej jest dla przedstawicieli naszego regionu bazą
dla negocjacji i spotkań. Wielu członków K-POT zapowiedziało już swoją wizytę w Berlinie. Organizacją
polskiego stoiska narodowego kieruje Polska Organizacja Turystyczna.


